Instrumento Jurídico Vinculado, quando houver, com número de processo 
administrativo 
R: Não há Processo Administrativo 
Cronograma Físico-Financeiro 
R: 
Prazo previsto para a aplicação da emenda 
R: 08 (Oito) meses a partir da assinatura do Plano de Trabalho (assinado em 
05/07/2022). 
Valor autorizado 
R: R$ 250.000,00 (Duzentos e Cinquenta mil reais) 
Valor liberado 
R: R$ 250.000,00 (Duzentos e Cinquenta mil reais) 
Valor Executado 
R: R$ 
Existem contas bancárias especificas para os recursos destinados de emendas? 
R: Banco: Caixa Econômica Federal | Agência: 3427-4 | Conta: 6672005-5